СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
проект

        от ____________                                                                            № ______
хутор Западный

О внесении изменений в решение Совета Западного сельского поселения
Ленинградского района от 31 октября 2011 года № 28

«Об организации похоронного дела в Западном
сельском поселении Ленинградского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-ФЗ
«О  погребении  и  похоронном  деле»,  Законом  Краснодарского  края  от  4
февраля  2004  года  N  666-КЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле  в
Краснодарском  крае»,  Уставом  Западного  сельского  поселения
Ленинградского  района,  Совет  Западного  сельского  поселения
Ленинградского района р е ш и л :

1.  Внести  в  решение  Совета  Западного  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  31  октября  2011  года  №  28  «Об  организации
похоронного  дела  в  Западном  сельском поселении Ленинградского  района»
следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета Западного сельского поселения
Ленинградского  района  от  31  октября  2011  года  №  28  «Об  организации
похоронного дела в Западном сельском поселении Ленинградского района» в
пункте 2.7. абзац первый и второй изложить в новой редакции:

«2.7.  Земельные участки  под погребение тела в гробу должны иметь
следующие размеры:

-на  кладбищах,  свободных  для  захоронения,  -  3  м –  по длине места
захоронения х 2 м - по ширине места захоронения (участок для одиночного
захоронения);

-при наличии возможности земельный участок может быть увеличен до
размера  3,0  м  -  по  длине  места  захоронения  х  3,5  м  -  по  ширине  места
захоронения  (участок  под  двойное  захоронение  с  учетом  будущих
подзахоронений);».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  социально-правовой  политики  и  взаимодействию  с
общественными организациями (Чернышева).

3. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко